[bookmark: bookmark0]BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LÂM NGHIỆP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng    năm 2025

ĐƠN ĐĂNG KÝ

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Lâm nghiệp
Căn cứ Thông báo số      /TB-ĐHLN-KHCN ngày      tháng 3 năm 2025 của Hiệu trưởng trường Đại học Lâm nghiệp về việc đăng ký thành lập Nhóm chuyên gia thuộc Trường Đại học Lâm nghiệp;
Tôi xin đăng ký làm chuyên gia Trường Đại học Lâm nghiệp năm 2025 với các thông tin như sau:
[bookmark: _GoBack]1. Thông tin chung
Họ và tên:
Chuyên môn:
Chức danh, đơn vị công tác:
Điện thoại:	 E-mail: ……………………………….
2. Lĩnh vực chuyên môn hoạt động
2.1. Loại hình hoạt động KHCN[footnoteRef:1] [1:  Loại hình hoạt động KHCN được nêu rõ tại Điều 3 theo Quyết định 1213/QĐ-ĐHLN-KHCN ngày 12/9/2024;]

2.2. Lĩnh vực chuyên môn đăng ký làm chuyên gia[footnoteRef:2] (có thể đăng ký nhiều lĩnh vực nếu có khả năng) [2:  Lâm nghiệp và Phát triển bền vững; Công nghiệp chế biến; Môi trường và Biến đổi khí hậu; Nông nghiệp ứng dụng và Công nghệ sinh học; Kinh tế chính sách; Công nghệ cao, chuyển đổi số………]

3. Mục tiêu

4. Tóm tắt nội dung hoạt động

5. Định hướng phát triển

Kính đề nghị Hiệu trưởng Trường Đại học Lâm nghiệp xem xét, quyết định.
Hồ sơ đăng ký kèm theo gồm: Đơn đăng ký, lý lịch khoa học của chuyên gia.
Tôi xin cam đoan nội dung trong đơn đăng ký là đúng sự thật và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc thực hiện các hoạt động mình theo đúng quy định.
Xin trân trọng cảm ơn!
	XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

	NGƯỜI ĐĂNG KÝ

	PHÒNG KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
	HIỆU TRƯỞNG